Página 397   26 de Fevereiro de 2024 Nº 28.689Diário   Oficial
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<#E.G.B#1547797#397#1551862>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO
CONTRATO Nº 07/2024 - CIA 0008099-39.2024.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ: 01.872.837/0001-93
CONTRATADA: 3F LTDA
CNPJ: 23.484.444/0001- 45
OBJETO: “Contratação de subscrição dos módulos Orçamento, Bases
Adicionais e Orçabim e Planejamento do software Orçafascio, contemplando
serviços de manutenção, suporte técnico, garantia, upgrades e atualizações,
por 36 (trinta e seis) meses”.
DA VIGÊNCIA: “. A vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses,
podendo ser prorrogado até o limite de 120 (cento e vinte) meses para todos
os itens, nos termos do artigo 107 da Lei 14.133/2021”.
DO PREÇO: “O preço global deste Contrato é de R$ 35.967,00 (trinta e
cinco mil novecentos e sessenta e sete reais)”.

Cuiabá/MT, 22 de fevereiro de 2024.
Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo
<#E.G.B#1547797#397#1551862/>

Protocolo 1547797
<#E.G.B#1547812#397#1551881>

  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 2/2024
CIA  0061578-78.2023.8.11.0000

A Presidente do Tribunal de Justiça, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial,
nomeado pela Portaria nº 744/2023, publicada no DJE-MT nº. 11.481,
disponibilizado em 14/06/2023, comunica aos interessados que será
ABERTA a Sessão Pública do Pregão Eletrônico   n. 2/2024 - CIA 0061578-
78.2023.8.11.0000, no dia 12 de março de 2024, às 10h30 - horário de
BRASÍLIA-DF, no site do Governo Federal www.comprasgovernamentais.
gov.br.  Objeto: “Contratação de empresa para prestação de serviços de
recrutamento, seleção, acompanhamento supervisionado, gerenciamento
e cobertura securitária de estudantes, para preenchimento de vagas em
estágio para estudantes de nível médio, superior e profissionalizante, sem
vínculo empregatício, regularmente matriculados em Instituições de Ensino
Conveniadas com a CONTRATADA; distribuídas entre as Secretarias do
Tribunal de Justiça e todas as Comarcas do Poder Judiciário do Estado de
Mato Grosso, conforme regras desse edital e seus anexos.”
Os interessados no Edital poderão adquiri-lo no site:  www.tjmt.jus.br/
licitacao

Qualquer informação deverá ser solicitada pelo e-mail:  valdinei.tadaieski@
tjmt.jus.br

Cuiabá, 23 de fevereiro de 2024.

Fernando Davoli Batista
Gerente de Licitação

<#E.G.B#1547812#397#1551881/>

Protocolo 1547812
<#E.G.B#1547838#397#1551915>

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 4/2024
CIA 0003217-34.2024.8.11.0000

Partes: Tribunal de Justiça e a Empresa Fabiano Alexandre Ltda.
CNPJ: 46.014.253/0001-15
Decisão: “(...). Com espeque em tais razões, e em conformidade com o
parecer da Assessoria Técnico-Jurídica de Licitação, autorizo a contratação
direta da empresa “FALIMP(FABIANO ALEXANDRE LTDA.),com vistas à
aquisição de 600 (seiscentas) unidades de xícara para café com pires, com
filete na cor dourada, com logotipo do Tribunal de Justiça do Estado de
Mato Grosso, no valor de R$26.934,00 (vinte e seis mil, novecentos e trinta
e quatro reais), com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei Federal n.
14.133, de 1º de abril de 2021.  Publique-se. (...). Cumpra-se. Cuiabá, 22
de fevereiro de 2024.  Assinado Digitalmente Desembargadora CLARICE
CLAUDINO DA SILVA Presidente do Tribunal de Justiça”.
Cuiabá, 23 de fevereiro de 2024
Ivone Regina Marca
Diretora do Departamento Administrativo
<#E.G.B#1547838#397#1551915/>

Protocolo 1547838

EDITAIS

<#E.G.B#1546753#397#1550734>

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

CREDOR: GINCO ÔMEGA INCORPORAÇÕES LTDA. Contrato de

compra e venda de imóvel com financiamento imobiliário e pacto
adjeto de alienação fiduciária e outras avenças jurídicas, firmado em
27 de junho de 2020. DEVEDOR(ES): GABRIELA FERREIRA SANTOS.

BEM(NS): Bem: Lote nº 07 da quadra 09, com área total de 224,00m²

matriculado sob nº 106.524 do Livro 02 do 5º Serviço Notarial de Registro

de Imóveis da Comarca de Cuiabá/MT. Ônus: apenas a consolidação em

favor da credora. 1º Leilão 12/03/2024, às 11h30 horário local/MT, 12h30

horário de Brasília/DF pelo Valor da Compra e Venda Atualizada, R$

264.342,40 (duzentos e sessenta e quatro mil e trezentos e quarenta

e dois reais e quarenta centavos), e 2º Leilão: 14/03/2024 às 11h30

horário local/MT, 12h30 horário de Brasília/DF, pelo valor atualizado do

débito, R$ 93.605,63 (noventa e três mil e seiscentos e cinco reais e

sessenta e três centavos). Os devedores poderão quitar seu débito

até a data do leilão, sendo devido nesse caso, 5% de honorários em

favor da leiloeira, apurados sobre o valor da dívida atualizada indicado

como valor do 2º leilão, quais deverão ser pagos na mesma data em

que houver a liquidação da dívida junto ao agente financeiro/credor.
LOCAL: Portal www.polileiloes.com.br e presencialmente no dia do

encerramento do leilão no auditório da Leiloeira situado na Rua Galdino

Pimentel, nº 14, Sala 92, Ed. Palácio do Comércio, Centro, Cuiabá/MT.

LEILOEIRA: Poliana Mikejevs Calça. Matrícula Jucemat 18. Preposta de

Leiloeira Yasmin Mikejevs Lorga. Edital completo e informações telefone/

whatsapp (65) 3028-8051, e ainda pelo portal www.polileiloes.com.br.
<#E.G.B#1546753#397#1550734/>

Protocolo 1546753
<#E.G.B#1546756#397#1550735>

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

CREDOR: GINCO SAFIRA INCORPORAÇÕES LTDA. Contrato de

compra e venda de imóvel com financiamento imobiliário e pacto
adjeto de alienação fiduciária e outras avenças jurídicas, firmado
em 27 de abril de 2020. DEVEDOR(ES): LORRANA DIAS FERREIRA.

BEM(NS): Bem: Lote nº 03 da quadra 06, com área total de 224,99m²

matriculado sob nº 32.738 do Livro 02 do Cartório do 7º Ofício de Registro de

Imóveis da Quarta Circunscrição Imobiliária de Cuiabá/MT. Ônus: apenas a

consolidação em favor da credora. 1º Leilão 12/03/2024, às 11h20 horário

local/MT, 12h20 horário de Brasília/DF pelo Valor da Compra e Venda

Atualizada, R$ 327.926,52 (trezentos e vinte e sete mil e novecentos e

vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos), e 2º Leilão: 14/03/2024

às 11h20 horário local/MT, 12h20 horário de Brasília/DF, pelo valor

atualizado do débito, R$ 252.538,83 (duzentos e cinquenta e dois mil e

quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e três centavos). Os devedores

poderão quitar seu débito até a data do leilão, sendo devido nesse

caso, 5% de honorários em favor da leiloeira, apurados sobre o valor

da dívida atualizada indicado como valor do 2º leilão, quais deverão

ser pagos na mesma data em que houver a liquidação da dívida junto

ao agente financeiro/credor. LOCAL: Portal www.polileiloes.com.br
e presencialmente no dia do encerramento do leilão no auditório da

Leiloeira situado na Rua Galdino Pimentel, nº 14, Sala 92, Ed. Palácio

do Comércio, Centro, Cuiabá/MT. LEILOEIRA: Poliana Mikejevs Calça.

Matrícula Jucemat 18. Preposta de Leiloeira Yasmin Mikejevs Lorga. Edital

completo e informações telefone/whatsapp (65) 3028-8051, e ainda pelo

portal www.polileiloes.com.br.
<#E.G.B#1546756#397#1550735/>

Protocolo 1546756

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 5a53322e